
                                        ZARZĄDZENIE    NR  0152/44/2010 
                           Wójta  Gminy  Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy 
                                                 z dnia  16 grudnia 2010 r

w sprawie określenia stanowisk, z którymi łączy się dostęp do informacji niejawnych

             Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(j.t. z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz   art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 22 
stycznia 1999 r o ochronie informacji niejawnych  (Dz. U. Nr 196 poz.1631 z 2005 roku) 
zarządzam co następuje :

§ 1

             Określam następujące stanowiska pracy, z którymi może łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych stanowiących  tajemnicę służbową :

1. Z klauzulą  „poufne”:
     1)   Wójt Gminy

                 2)   Sekretarz Gminy
                 3)   Skarbnik Gminy

4) Inspektor ds. obronnych i OC
2. Z klauzulą „zastrzeżone”:

1) Inspektor w Referacie Organizacyjnym  (ds. obsługi sekretariatu wójta)
2) Inspektor ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności
3) Inspektor ds. kadrowych
4) Inspektor ds. socjalnych i GK RPA
5) Inspektor ds. zamówień publicznych
6) Inspektor ds. nadzoru  budowlanego i kosztorysowania
7) Inspektor ds. Rady Gminy
8) Podinspektor ds. pozyskiwania środków pomocowych
9) Inspektor ds. drogownictwa
10) Inspektor ds. gospodarki komunalnej i infrastruktury terenowej
11) Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Rozwoju Lokalnego 

i Promocji Gminy

 

                                                                         §  2

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Nr 0152/26/2009 z dnia 27 maja 2009 roku w sprawie 
określenia stanowisk, z którymi łączy się dostęp do informacji niejawnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
             


